
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

Résolution 2022-12-R02 

Conférence Inter-régionale novembre 2022 

Attendu que la résolution 2022-11-R03 prévoyait une seule dépense de kilométrage et de 
stationnement pour l’évènement mentionné en titre; 

Attendu que le confrère Jocelyn Boulanger a donné des explications satisfaisantes à la 
présidence de la section locale sur le besoin d’utiliser son propre véhicule. 

Il est résolu que la section locale absorbe les frais de kilométrage et de stationnement que le 
confrère Boulanger à dû débourser pour assister à l’inter-régionale. 

Proposé par Dany Gélinas                                                         

Secondé par Sabrina Williams 

Adopté le :  

Jocelyn Boulanger 

Secrétaire SEI 10005 

 

 


